
Usnesení - příloha č. 1

Návrh na poskytnutí dotací a seznam náhradníků v dotačním programu 09_02 Podpora opatření pro zvýšení bezpečnosti provozu a budování přechodů pro chodce 2024

Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Město Hranice

Pernštejnské náměstí 1

Hranice

75301

Světelné signalizační zařízení Město Hranice

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301311

B.Ú. 94-6615831/0710

Projekt řeší vybudování nového světelného 

signalizačního zařízení na křižovatce ulic 

Náměstí 8. května - Komenského - Třída 1. 

máje - Zborovská, v rámci SSZ bude nově 

světelně řízen i stávající přechod pro chodce.

Ing. Daniel Vitonský Dotace bude použita na:

Světelné signalizační zařízení Město Hranice 12/2024 50%

2

Město Konice

Masarykovo nám. 27

Konice

79852

Chodník na Masarykově náměstí v Konici

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288365

B.Ú. 94-4613701/0710

Město Konice vybuduje nový chodník na 

Masarykově náměstí v Konici. Stávají chodník 

je ve špatném technickém stavu a neodpovídá 

současným platným technickým normám.

Ing. Michal Obrusník Dotace bude použita na:

vybudování chodníku na Masarykově náměstí 

v Konici v celkové délce 151 m.

12/2024 50%

3

Město Zlaté Hory

nám. Svobody 80

Zlaté Hory

79376

Přechod pro chodce na silnici II/445 - ulice 

Krnovská, Zlaté Hory
4/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00296481

B.Ú. 1848932379/0800

Projekt řeší návrh nového přechodu pro 

chodce přes silnici II/445 – ul. Krnovská ve 

Zlatých Horách v místě křížení s ul. Nerudova. 

Přechod pro chodce spojí chodník vedoucí od 

ul. Nerudova a autobusové zastávky s 

chodníkem na protější straně silnice.

Ing. Milan Rác Dotace bude použita na:

Přechod pro chodce na silnici II/445 - ulice 

Krnovská, Zlaté Hory

9/2024 50%

Náhradník

0

0

0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

770 807,63 Kč

230 464,97 Kč

230 464,97 Kč

10

79 ze 100 inv.

2 373 172,44 Kč 31.03.2025 26 75 ze 100 inv.

40

34

32

Bodové hodnocení 

1 541 615,26 Kč 31.03.2025 24

1 186 586,22 Kč

770 807,63 Kč

1 186 586,22 Kč

7

8

inv.460 929,95 Kč 31.03.2025 28

15

15

75 ze 10015

pořadí

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024                   

5.2.-DP 09_02 Podpora opatř.í pro zvýš. bezp. prov. a bud. přech. pro chod. 2024-vyhodnocení 

příloha č. 1:Návrh na posk. dot. a sezn. náhr. v DP 09_02  strana 6 (celkem 9)



Usnesení - příloha č. 1

Návrh na poskytnutí dotací a seznam náhradníků v dotačním programu 09_02 Podpora opatření pro zvýšení bezpečnosti provozu a budování přechodů pro chodce 2024

Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Náhradník

0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

770 807,63 Kč79 ze 100 inv.40

Bodové hodnocení 

1 541 615,26 Kč 31.03.2025 24

770 807,63 Kč

15

pořadí

4

Obec Slavětín

Slavětín 11

Slavětín

78324

Chodník podél silnice II_373 ve Slavětíně

3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635332

B.Ú. 108837494/0300

Projekt řeší výstavbu nového chodníku podél 

silnice II/373 a nového přechodu pro chodce s 

nasvětlením v adaptačním úseku.

Ing. Petr Žerníček Dotace bude použita na:

Chodník podél silnice II_373 ve Slavětíně vč. 

navazujícího přechodu pro chodce.

12/2024 50%

5

Obec Jestřebí

Jestřebí 47

Jestřebí

78901

Chodník v Jestřebí

2/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302732

B.Ú. 3523495309/0800

Projekt zahrnuje rekonstrukci stávajícího a 

dobudování nového chodníku podél krajské 

silnice III.třídy, která je hlavní průjezdní 

komunikací v obci. Ucelená pěší komunikace 

propojí občanskou vybavenost obce a zajistí 

bezpečný pohybu chodců.

Ing. Jan Máj Dotace bude použita na:

Rekonstrukce a výstavba chodníku v Jestřebí 12/2024 38%

6

Statutární město Olomouc

Horní náměstí 583

Olomouc

77900

Autobusová zastávka Finanční úřad, směr 

Lazce

3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. 94-6127811/0710

Předmětem akce jsou stavební úpravy 

nevyhovujícího zálivu a nástupiště 

autobusové zastávky Finanční úřad, směr 

Lazce na ul. Lazecká na sil. II/446.

Mgr. Miloslav Tichý Dotace bude použita na:

Autobusová zastávka Finanční úřad, směr 

Lazce

12/2024 50%

0

0

0

63 ze 100

2 442 232,55 Kč

544 084,10 Kč

4

11

544 084,10 Kč inv.

686 013,32 Kč

6

2 442 232,55 Kč inv.

1 088 168,20 Kč 31.03.2025 15 62 ze 100

686 013,32 Kč inv.

6 426 927,77 Kč 31.03.2025 31

241 372 026,65 Kč 31.03.2025 29 68 ze 10015

22 10

32 15

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024                   

5.2.-DP 09_02 Podpora opatř.í pro zvýš. bezp. prov. a bud. přech. pro chod. 2024-vyhodnocení 

příloha č. 1:Návrh na posk. dot. a sezn. náhr. v DP 09_02  strana 7 (celkem 9)



Usnesení - příloha č. 1

Návrh na poskytnutí dotací a seznam náhradníků v dotačním programu 09_02 Podpora opatření pro zvýšení bezpečnosti provozu a budování přechodů pro chodce 2024

Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Náhradník

0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

770 807,63 Kč79 ze 100 inv.40

Bodové hodnocení 

1 541 615,26 Kč 31.03.2025 24

770 807,63 Kč

15

pořadí

7

Statutární město Olomouc

Horní náměstí 583

Olomouc

77900

Autobusová zastávka Foerstrova, pošta - 

směr HN

3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. 94-6127811/0710

Předmětem akce jsou stavební úpravy 

nevyhovujícího nástupiště autobusové 

zastávky Foerstrova, pošta - směr HN na ul. 

Foerstrova na sil. I/35. Jedná se o hlavní 

průtah přes Olomouc, kdy po této komunikaci 

projede až 24tis. vozidel denně.

Mgr. Miloslav Tichý Dotace bude použita na:

Autobusová zastávka Foerstrova, pošta - směr 

HN

12/2024 50%

8

město Javorník

nám. Svobody 134

Javorník

79070

Přechod pro chodce na nám. Svobody, 

Javorník
1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302708

B.Ú. 94-2317511/0710

Jednu se o úpravu stávajícího místa pro 

přecházení (III/4572, ul. Puškinova) v 

zastavěném území města. Vzhledem k 

intenzitám pohybu chodců je požadována 

úprava stávajícího místa pro přecházení na 

přechod pro chodce, vč. nasvětlení a 

adaptačních pásů.

Mgr. Irena Karešová Dotace bude použita na:

Přechod pro chodce na nám. Svobody, 

Javorník

12/2024 50%

9

Město Uničov

Masarykovo nám. 1

Uničov

78391

Přechod pro chodce v Uničově, ulice 

Stromořadí
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299634

B.Ú. 94-46928621/0710

Přechod pro chodce v Uničově, ulice 

Stromořadí. Vybudování nového přechodu se 

středovým ostrůvkem přes komunikaci  

III/44624.

Mgr. Radek Vincour Dotace bude použita na:

Přechod pro chodce v Uničově, ulice 

Stromořadí.

11/2024 50%

0

0,00

0,0031.03.2025 23 59 ze 100

249 233,35 Kč

9

1

401 832,12 Kč inv.

655 240,37 Kč 31.03.2025 26 60 ze 100

803 664,25 Kč 31.03.2025 17 61 ze 100

401 832,12 Kč

327 620,18 Kč

249 233,35 Kč inv.

327 620,18 Kč inv.

498 466,71 Kč

5

24 20

24 10

26 10

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024                   

5.2.-DP 09_02 Podpora opatř.í pro zvýš. bezp. prov. a bud. přech. pro chod. 2024-vyhodnocení 

příloha č. 1:Návrh na posk. dot. a sezn. náhr. v DP 09_02  strana 8 (celkem 9)



Usnesení - příloha č. 1

Návrh na poskytnutí dotací a seznam náhradníků v dotačním programu 09_02 Podpora opatření pro zvýšení bezpečnosti provozu a budování přechodů pro chodce 2024

Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Náhradník

0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

770 807,63 Kč79 ze 100 inv.40

Bodové hodnocení 

1 541 615,26 Kč 31.03.2025 24

770 807,63 Kč

15

pořadí

10

Městys Tištín

Tištín 37

Tištín

79829

„Chodník podél komunikace III/42811 Tištín“

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288853

B.Ú. 103638015/0300

Jedná se o vybudování chodníku podél silnice 

III/42811 v Tištíně, v úseku, kde doposud byl 

pohyb přímo po komunikaci nebezpečný.  

Projekt má mimořádný přínos pro bezpečný 

pohyb chodců v obci a zejména pro 

bezpečnost dětí cestou do školy a zpět.

Alena Wagnerová Dotace bude použita na:

„Chodník podél komunikace III/42811 Tištín“ 12/2024 50%

11

Obec Veselíčko

Veselíčko 68

Veselíčko

75125

Rekonstrukce a výstavba chodníku v obci 

Veselíčko, m. č. Tupec, podél silnice 

III/43610 včetně odstavné plochy u MŠ
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302198

B.Ú. 94-5612831/0710

Rekonstrukce a výstavba chodníku v obci 

Veselíčko, m. č. Tupec, podél silnice III/43610 

včetně odstavné plochy u MŠ.

Pavel Hradil Dotace bude použita na:

Rekonstrukce a výstavba chodníku v obci 

Veselíčko, m. č. Tupec, podél silnice III/43610.
12/2024 50%

12

Obec Charváty

Charváty 98

Charváty

78375

Chodníky podél III/43511Čertoryje

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635715

B.Ú. 1801823319/0800

Stavba chodníků bude realizována v časové 

koordinaci se stavbou komunikace III/43511 

Čertoryje. Jedná se o opravu stávajících 

chodníků a o vybudování části nových 

chodníků podél uvedené komunikace.

Jarmila Kowalczuková Dotace bude použita na:

Chodníky podél III/43511Čertoryje
12/2024 50%

7 092 251,89 Kč

0,00

1 813 584,90

1 089 336,00

3

12

13

2 178 672,00 Kč 31.03.2025 0,00 Kč inv.24

253 377,45 Kč

43 ze 100

253 377,45 Kč inv.

3 627 169,80 Kč 31.03.2025 22 56 ze 100

1 813 584,90 Kč

1 089 336,00 Kč

9 10

0,00 Kč inv.

506 754,95 Kč 31.03.2025 32 57 ze 100

24 10

15 10

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024                   

5.2.-DP 09_02 Podpora opatř.í pro zvýš. bezp. prov. a bud. přech. pro chod. 2024-vyhodnocení 

příloha č. 1:Návrh na posk. dot. a sezn. náhr. v DP 09_02  strana 9 (celkem 9)



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

1

Město Hranice

Pernštejnské náměstí 1

Hranice

75301

Světelné signalizační zařízení Město Hranice

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301311

B.Ú. 94-6615831/0710

Projekt řeší vybudování nového světelného 

signalizačního zařízení na křižovatce ulic 

Náměstí 8. května - Komenského - Třída 1. 

máje - Zborovská, v rámci SSZ bude nově 

světelně řízen i stávající přechod pro chodce.

Ing. Daniel Vitonský Dotace bude použita na:

Světelné signalizační zařízení Město Hranice 12/2024 50% 100%

2

Město Konice

Masarykovo nám. 27

Konice

79852

Chodník na Masarykově náměstí v Konici

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288365

B.Ú. 94-4613701/0710

Město Konice vybuduje nový chodník na 

Masarykově náměstí v Konici. Stávají chodník 

je ve špatném technickém stavu a neodpovídá 

současným platným technickým normám.

Ing. Michal Obrusník Dotace bude použita na:

vybudování chodníku na Masarykově náměstí 

v Konici v celkové délce 151 m.

12/2024 50% 100%

3

Město Zlaté Hory

nám. Svobody 80

Zlaté Hory

79376

Přechod pro chodce na silnici II/445 - ulice 

Krnovská, Zlaté Hory
4/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00296481

B.Ú. 1848932379/0800

Projekt řeší návrh nového přechodu pro 

chodce přes silnici II/445 – ul. Krnovská ve 

Zlatých Horách v místě křížení s ul. Nerudova. 

Přechod pro chodce spojí chodník vedoucí od 

ul. Nerudova a autobusové zastávky s 

chodníkem na protější straně silnice.

Ing. Milan Rác Dotace bude použita na:

Přechod pro chodce na silnici II/445 - ulice 

Krnovská, Zlaté Hory

9/2024 50% 100%

4

Obec Slavětín

Slavětín 11

Slavětín

78324

Chodník podél silnice II_373 ve Slavětíně

3/2024

32

24

inv.

inv.

inv.

inv.

Bodové hodnocení 

79 ze 100

75 ze 100

Návrh částka

770 807,63 Kč

1 186 586,22 Kč

770 807,63 Kč

1 186 586,22 Kč

40

34

79%

75%

15

75 ze 100 75%

68 ze 100 68%

7

8

460 929,95 Kč 31.03.2025 28 15

230 464,97 Kč

686 013,32 Kč

2 373 172,44 Kč 31.03.2025 26 15

230 464,97 Kč

10

1 541 615,26 Kč

1 372 026,65 Kč 31.03.2025 29

31.03.2025 24 15

686 013,32 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

pořadí

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021                      

30. - Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2021 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

79 ze 100

Návrh částka

770 807,63 Kč770 807,63 Kč

40 79%1 541 615,26 Kč 31.03.2025 24 15

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

pořadí

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635332

B.Ú. 108837494/0300

Projekt řeší výstavbu nového chodníku podél 

silnice II/373 a nového přechodu pro chodce s 

nasvětlením v adaptačním úseku.

Ing. Petr Žerníček Dotace bude použita na:

Chodník podél silnice II_373 ve Slavětíně vč. 

navazujícího přechodu pro chodce.

12/2024 50% 100%

5

Obec Jestřebí

Jestřebí 47

Jestřebí

78901

Chodník v Jestřebí

2/2024

24

22

inv.

inv.

15 68 ze 100 68%

63 ze 100 63%

686 013,32 Kč

2 442 232,55 Kč

31.03.2025 31 106 426 927,77 Kč

4

1 372 026,65 Kč 31.03.2025 29

686 013,32 Kč

2 442 232,55 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021                      

30. - Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2021 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

inv.

Bodové hodnocení 

79 ze 100

Návrh částka

770 807,63 Kč770 807,63 Kč

40 79%1 541 615,26 Kč 31.03.2025 24 15

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

pořadí

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302732

B.Ú. 3523495309/0800

Projekt zahrnuje rekonstrukci stávajícího a 

dobudování nového chodníku podél krajské 

silnice III.třídy, která je hlavní průjezdní 

komunikací v obci. Ucelená pěší komunikace 

propojí občanskou vybavenost obce a zajistí 

bezpečný pohybu chodců.

Ing. Jan Máj Dotace bude použita na:

Rekonstrukce a výstavba chodníku v Jestřebí 12/2024 38% 100%

6

Statutární město Olomouc

Horní náměstí 583

Olomouc

77900

Autobusová zastávka Finanční úřad, směr 

Lazce

3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. 94-6127811/0710

Předmětem akce jsou stavební úpravy 

nevyhovujícího zálivu a nástupiště autobusové 

zastávky Finanční úřad, směr Lazce na ul. 

Lazecká na sil. II/446.

Mgr. Miloslav Tichý Dotace bude použita na:

Autobusová zastávka Finanční úřad, směr 

Lazce

12/2024 50% 100%

7

Statutární město Olomouc

Horní náměstí 583

Olomouc

77900

Autobusová zastávka Foerstrova, pošta - 

směr HN

3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. 94-6127811/0710

Předmětem akce jsou stavební úpravy 

nevyhovujícího nástupiště autobusové 

zastávky Foerstrova, pošta - směr HN na ul. 

Foerstrova na sil. I/35. Jedná se o hlavní 

průtah přes Olomouc, kdy po této komunikaci 

projede až 24tis. vozidel denně.

Mgr. Miloslav Tichý Dotace bude použita na:

Autobusová zastávka Foerstrova, pošta - směr 

HN

12/2024 50% 100%

8

město Javorník

nám. Svobody 134

Javorník

79070

Přechod pro chodce na nám. Svobody, 

Javorník
1/2024

22

32

5

401 832,12 Kč

327 620,18 Kč

inv.

inv.

inv.

inv.

63 ze 100 63%

62 ze 100 62%

61 ze 100 61%

60 ze 100 60%

2 442 232,55 Kč

544 084,10 Kč

15 15

31.03.2025 31 106 426 927,77 Kč

11

6

655 240,37 Kč

31.03.2025

2 442 232,55 Kč

401 832,12 Kč

327 620,18 Kč

24

24

803 664,25 Kč 31.03.2025 17 20

1 088 168,20 Kč

31.03.2025 26 10

544 084,10 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021                      

30. - Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2021 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

A1 - Vazba projektu na vyvážený rozvoj území kraje 1B - projekt je realizován na území obce, která je negativně hodnocena ve 

dvou pilířích ze tří (kategorie zařazení - 3a, 3b, 3c) 9

A2 - Počet všech poskytnutých dotací žadateli 

tohoto dotačního programu od roku 2006

2H - 7

3

A3 - Aktuální počet obyvatel obce 3F - 17 500 - 19 999 2

A4 - Intenzita dopravy za 24 h na řešené pozemní 

komunikaci

4BA - 7 000 a více

10

B1 - Bezpečnostní specifika lokality bezpečnostní opatření realizováno u škol, školek, dětských hřišť, sportovišť, 

domovů mládeže, školních jídelen, autobusových zastávek a nádraží, 

železničních zastávek a nádraží, u zdravotnických zařízení a zařízení sociální 

péče 10

B2 - Nehodovost na souvisejících úsecích dopravní 

infrastruktury za posledních 5 let

počet dopravních nehod 5 a více nebo smrtelná nehoda

24

B3 - Vazba na další projekty akce přímo navazuje na projekt zrealizovaný v letech 2018 - 2022 6

C1 - Posouzení regionálního významu projektu z 

pohledu poskytovatele

bezpečnostní opatření realizováno na pozemní komunikaci II.tTřídy

15

A1 - Vazba projektu na vyvážený rozvoj území kraje 1C - projekt je realizován na území obce, která je negativně hodnocena v 

jednom pilíři ze tří (kategorie zařazení - 2a, 2b, 2c) 5

A2 - Počet všech poskytnutých dotací žadateli 

tohoto dotačního programu od roku 2006

2C - 2

8

24

26

79

1

___ 

7
40

15

2

___ 

8

75



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

24

79

1

___ 

7

A3 - Aktuální počet obyvatel obce 3A - 0 - 3 499 7

A4 - Intenzita dopravy za 24 h na řešené pozemní 

komunikaci

4BE - 3 800 - 4 599

6

B1 - Bezpečnostní specifika lokality bezpečnostní opatření realizováno u škol, školek, dětských hřišť, sportovišť, 

domovů mládeže, školních jídelen, autobusových zastávek a nádraží, 

železničních zastávek a nádraží, u zdravotnických zařízení a zařízení sociální 

péče 10

B2 - Nehodovost na souvisejících úsecích dopravní 

infrastruktury za posledních 5 let

počet dopravních nehod 2 - 4

18

B3 - Vazba na další projekty akce přímo navazuje na projekt zrealizovaný v letech 2018 - 2022 6

C1 - Posouzení regionálního významu projektu z 

pohledu poskytovatele

bezpečnostní opatření realizováno na pozemní komunikaci II. třídy

15

A1 - Vazba projektu na vyvážený rozvoj území kraje 1B - projekt je realizován na území obce, která je negativně hodnocena ve 

dvou pilířích ze tří (kategorie zařazení - 3a, 3b, 3c) 9

A2 - Počet všech poskytnutých dotací žadateli 

tohoto dotačního programu od roku 2006

2C - 2

8

A3 - Aktuální počet obyvatel obce 3B - 3 500 - 6 999 6

A4 - Intenzita dopravy za 24 h na řešené pozemní 

komunikaci

4BF - 3 000 - 3 799

5

26

2

___ 

8

75

34

15

3

___ 

10

28

75



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

24

79

1

___ 

7

B1 - Bezpečnostní specifika lokality bezpečnostní opatření realizováno u škol, školek, dětských hřišť, sportovišť, 

domovů mládeže, školních jídelen, autobusových zastávek a nádraží, 

železničních zastávek a nádraží, u zdravotnických zařízení a zařízení sociální 

péče 10

B2 - Nehodovost na souvisejících úsecích dopravní 

infrastruktury za posledních 5 let

počet dopravních nehod 5 a více nebo smrtelná nehoda

16

B3 - Vazba na další projekty akce přímo navazuje na projekt zrealizovaný v letech 2018 - 2022 6

C1 - Posouzení regionálního významu projektu z 

pohledu poskytovatele

bezpečnostní opatření realizováno na pozemní komunikaci II. třídy

15

A1 - Vazba projektu na vyvážený rozvoj území kraje 1B - projekt je realizován na území obce, která je negativně hodnocena ve 

dvou pilířích ze tří (kategorie zařazení - 3a, 3b, 3c) 9

A2 - Počet všech poskytnutých dotací žadateli 

tohoto dotačního programu od roku 2006

2A - 0

10

A3 - Aktuální počet obyvatel obce 3A - 0 - 3 499 7

A4 - Intenzita dopravy za 24 h na řešené pozemní 

komunikaci

4BH - 1 600 - 2 199

3

3

___ 

10

28

75

32

15

4

___ 

4

29

68



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

24

79

1

___ 

7

B1 - Bezpečnostní specifika lokality bezpečnostní opatření realizováno u škol, školek, dětských hřišť, sportovišť, 

domovů mládeže, školních jídelen, autobusových zastávek a nádraží, 

železničních zastávek a nádraží, u zdravotnických zařízení a zařízení sociální 

péče 10

B2 - Nehodovost na souvisejících úsecích dopravní 

infrastruktury za posledních 5 let

počet dopravních nehod 2 - 4

12

B3 - Vazba na další projekty jedná se izolovanou stavbu bez dalších vazeb 2

C1 - Posouzení regionálního významu projektu z 

pohledu poskytovatele

bezpečnostní opatření realizováno na pozemní komunikaci II. třídy

15

A1 - Vazba projektu na vyvážený rozvoj území kraje 1B - projekt je realizován na území obce, která je negativně hodnocena ve 

dvou pilířích ze tří (kategorie zařazení - 3a, 3b, 3c) 9

A2 - Počet všech poskytnutých dotací žadateli 

tohoto dotačního programu od roku 2006

2A - 0

10

A3 - Aktuální počet obyvatel obce 3A - 0 - 3 499 7

A4 - Intenzita dopravy za 24 h na řešené pozemní 

komunikaci

4CF - 1 200 - 1 499

5

B1 - Bezpečnostní specifika lokality bezpečnostní opatření realizováno u škol, školek, dětských hřišť, sportovišť, 

domovů mládeže, školních jídelen, autobusových zastávek a nádraží, 

železničních zastávek a nádraží, u zdravotnických zařízení a zařízení sociální 

péče 10

4

___ 

4

68

24

15

5

___ 

11

31

63

22



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

24

79

1

___ 

7

B2 - Nehodovost na souvisejících úsecích dopravní 

infrastruktury za posledních 5 let

počet dopravních nehod 2 - 4

6

B3 - Vazba na další projekty akce přímo navazuje na projekt zrealizovaný v letech 2018 - 2022 6

5

___ 

11

63

22



ne min. částka v. 2.12

nezaokr. 2 *A* *B* *C* *D* *E* *F* *G* *H* *I* *J* *K* *L* *M* *N* *O* *P* *Q* *R* *S* *T* *U* *V* *W* *X* *Y* *Z* *AA* *AB* *AC* *AD**AE* *AF* *AG**AH**AI* *AJ* *BA* *BB* *BC* *BD**BE* *BF* *BG**BH**BI* *BJ* *CA* *CB* *CC* *CD**CE* *CF* *CG**CH**CI* *CJ* *DA**DB**DC**DD**DE* *DF* *DG**DH**DI* *DJ*

ne ano

číslo 

odpovědi

text odpovědi

body

1A 1B 1C 1D 1E 1F 1G 1H 1I 1J 1K 1L 1M 1N 1O 1P 1Q 1R 1S 1T 1U 1V 1W 1X 1Y 1Z 2A 2B 2C 2D 2E 2F 2G 2H 2I 2J 2K 2L 2M 2N 2O 2P 2Q 2R 2S 2T 2U 2V 2W 2X 2Y 2Z 3A 3B 3C 3D 3E 3F 3G 3H 3I 3J 3K 3L 3M 3N 3O 3P 3Q 3R 3S 3T 3U 3V 3W 3X 3Y 3Z

4AA 4AB 4AC 4AD 4AE 4AF 4AG 4AH 4AI 4AJ 4BA 4BB 4BC 4BD 4BE 4BF 4BG 4BH 4BI 4BJ 4CA 4CB 4CC 4CD 4CE 4CF 4CG 4CH 4CI 4CJ 4DA 4DB 4DC 4DD 4DE 4DF 4DG 4DH 4DI 4DJ

5A 5B 5C 5D 5E 5F 5G 5H 5I 5J 5K 5L 5M 5N 5O 5P 5Q 5R 5S 5T 5U 5V 5W 5X 5Y 5Z

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

Žadatel Termín akce/realizace 

projektu _ _
otázka č.1 otázka č.2 otázka č.3 otázka č.4 hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů

hodnocení č. 

3
počet bodů hodnocení č. 1 počet bodů 1A

projekt je realizován 

na území obce, která 

je negativně 

13

Sta

v 

žád

osti

Poř. 

číslo
Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres

Právní 

forma
IČO Bankovní účet*

Email 

žadatele*

Email kontaktní 

osoby*
Zastoupený*

Název 

akce/projektu
Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Podrobný popis 

akce/činnosti
Územní působnost Místo realizace

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/projektu

od do

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Vlastní 

zdroje

Termín 

vyúčtování 

dotace

INV/NEINV
Návrh 

částka

Datum 

použití 
Náhradník

Vazba 

projektu na 

vyvážený 

rozvoj 

území 

kraje

Počet 

všech 

poskytnut

ých dotací 

žadateli 

tohoto 

dotačního 

programu 

od roku 

2006

Aktuální 

počet 

obyvatel 

obce

Intenzita 

dopravy 

za 24 h na 

řešené 

pozemní 

komunika

ci

Bezpečnostní 

specifika lokality

Body

B1

Nehodovost na 

souvisejících 

úsecích dopravní 

infrastruktury za 

posledních 5 let

Body

B2

Vazba na 

další 

projekty

Body

B3

Posouzení 

regionálního 

významu 

projektu z 

pohledu 

poskytovatele

Body

C1

Vazba projektu na 

vyvážený rozvoj 

území kraje

A1

body

Počet všech 

poskytnutých 

dotací žadateli v 

rámci tohoto 

dotačního 

programu od 

roku 2006

A2

body

Aktuální 

počet 

obyvatel 

obce

A3

body

Intenzita dopravy za 

24 h na řešené 

pozemní komunikaci

A4

body

A5

odpověď

A5

body

A6

odpověď

A6

body
A B C

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A,B,C

%AB z 

maxima

poměr 

návrhu k 

požadavku

% požadavku z 

ceny projektu

Řazení jen 

vyplněných řádků

Navrhovaná 

částka

Při % přepočtu 

částky, zobrazit 

pevně zadanou 

částku ze sloupce 

AA

Průběžný součet 

navrhovaných 

částek od 1. od 

aktuálního řádku

Okes dle PSČ vzorec
Umístění dle 

číselníku
1B

projekt je realizován 

na území obce, která 

je negativně 

hodnocena ve dvou 

pilířích ze tří 

(kategorie zařazení - 

3a, 3b, 3c)

9

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z AA AB AC AD AE AF AG AH AI AJ BA BB BC BD BE BF BG BH BI BJ CA CB CC CD CE CF CG CH CI CJ DA DB DC DD DE DF DG DH DI DJ AA AB AC AD AE AF AG AH AI AJ BA BB BC BD BE BF BG BH BI BJ CA CB CC CD CE CF CG CH CI CJ DA DB DC DD DE DF DG DH DI DJ A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C

evidována - kompletní7 Město Hranice Pernštejnské 

náměstí 1

Hranice 75301 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

města Prahy

00301311 94-6615831/0710 michaela.syptakova

@mesto-hranice.cz

michaela.syptakov

a@mesto-

hranice.cz

Ing. Daniel 

Vitonský

Světelné signalizační 

zařízení Město 

Hranice

Projekt řeší vybudování 

nového světelného 

signalizačního zařízení 

na křižovatce ulic 

Náměstí 8. května - 

Komenského - Třída 1. 

máje - Zborovská, v 

rámci SSZ bude nově 

světelně řízen i stávající 

přechod pro chodce.

Světelné signalizační 

zařízení Město Hranice

Realizace projektu se skládá 

ze třech částí a to stavební 

úpravy křižovatky Nám. 8. 

května, vybudování nového 

světelného signalizačního 

zařízení na křižovatce ulic 

náměstí 8. května – 

Komenského – třída 1. máje 

– Zborovská a vybudování 

nového světelného

na území Olomouckého 

kraje

Hranice (ORP Hranice)

1 541 615,26 1/2024 12/2024 770 807,63 770 807,63 31.03.2025 inv. 770 807,63 0,00

1B 2H 3F 4BA bezpečnostní 

opatření realizováno 

u škol, školek, 

dětských hřišť, 

sportovišť, domovů 

mládeže, školních 

jídelen, 

autobusových 

zastávek a nádraží, 

železničních 

zastávek a nádraží, 

u zdravotnických 

zařízení a zařízení 

sociální péče

10

počet dopravních 

nehod 5 a více 

nebo smrtelná 

nehoda

24

akce přímo 

navazuje na 

projekt 

zrealizovan

ý v letech 

2018 - 2022

6

bezpečnostní 

opatření 

realizováno na 

pozemní 

komunikaci 

II.tTřídy

15

projekt je 

realizován na 

území obce, která 

je negativně 

hodnocena ve dvou 

pilířích ze tří 

(kategorie zařazení 

- 3a, 3b, 3c)

9 7 3
17 500 - 

19 999
2 7 000 a více 10 0 0

24
40 15

79 79% 100,00% 50% 1 770 807,63 ne 770 807,63 Kč         Přerov Moravskoslezský kraj

770807,63

1C

projekt je realizován 

na území obce, která 

je negativně 

hodnocena v jednom 

pilíři ze tří (kategorie 

zařazení - 2a, 2b, 2c)

5

proj

ekt 

je 

reali

zová

n na 

úze

mí 

obce

, 

která 

je 

nega

tivně 

hodn 9 7 3

17 

500 

- 

19 

999 2

7 

000 

a 

více 10

evidována - kompletní8 Město Konice Masarykovo nám. 

27

Konice 79852 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

města Prahy

00288365 94-4613701/0710 podatelna@konice.c

z

jiri.urban@konice.

cz

Ing. Michal 

Obrusník

Chodník na 

Masarykově náměstí v 

Konici

Město Konice vybuduje 

nový chodník na 

Masarykově náměstí v 

Konici. Stávají chodník 

je ve špatném 

technickém stavu a 

neodpovídá současným 

platným technickým 

normám.

vybudování chodníku na 

Masarykově náměstí v Konici 

v celkové délce 151 m.

Centrem města Konice vede 

silnice II/366, jedná se o 

silnici II. třídy, která 

propojuje Konici s 

Prostějovem v jednom 

směru a se Svitavami v 

opačném směru. Silnice je 

využívána mj. také 

kamionovou dopravou, 

obzvláště v zimním období 

se jedná o nebezpečn

na území Olomouckého 

kraje

Konice (ORP Konice)

2 373 172,44 1/2024 12/2024 1 186 586,22 1 186 586,22 31.03.2025 inv. 1 186 586,22 0,00

1C 2C 3A 4BE bezpečnostní 

opatření realizováno 

u škol, školek, 

dětských hřišť, 

sportovišť, domovů 

mládeže, školních 

jídelen, 

autobusových 

zastávek a nádraží, 

železničních 

zastávek a nádraží, 

u zdravotnických 

zařízení a zařízení 

sociální péče

10
počet dopravních 

nehod 2 - 4
18

akce přímo 

navazuje na 

projekt 

zrealizovan

ý v letech 

2018 - 2022

6

bezpečnostní 

opatření 

realizováno na 

pozemní 

komunikaci II. 

třídy

15

projekt je 

realizován na 

území obce, která 

je negativně 

hodnocena v 

jednom pilíři ze tří 

(kategorie zařazení 

- 2a, 2b, 2c)

5 2 8 0 - 3 499 7 3 800 - 4 599 6 0 0
26

34 15
75 75% 100,00% 50% 1 1 186 586,22 ne 1 957 393,85 Kč      Prostějov Moravskoslezský kraj

1957393,85

1D

projekt je realizován 

na území obce, která 

není negativně 

hodnocena ani v 

jednom pilíři 

(kategorie zařazení - 

1)

1

projek

t je 

realiz

ován 

na 

území 

obce, 

která 

je 

negati

vně 

hodno

cena v 

jedno

m 5 2 8 0 - 3 499 7

3 

800 

- 4 

599 6

evidována - kompletní10 Město Zlaté Hory nám. Svobody 80 Zlaté Hory 79376 Jeseník Obec, městská 

část hlavního 

města Prahy

00296481 1848932379/0800 jaromir.vopat@zlate

hory.cz

jaromir.vopat@zla

tehory.cz

Ing. Milan Rác Přechod pro chodce 

na silnici II/445 - 

ulice Krnovská, Zlaté 

Hory

Projekt řeší návrh 

nového přechodu pro 

chodce přes silnici 

II/445 – ul. Krnovská 

ve Zlatých Horách v 

místě křížení s ul. 

Nerudova. Přechod pro 

chodce spojí chodník 

vedoucí od ul. 

Nerudova a autobusové 

zastávky s chodníkem 

na protější straně 

silnice.

Přechod pro chodce na 

silnici II/445 - ulice 

Krnovská, Zlaté Hory

Jedná se o novou trvalou 

stavbu přechodu pro chodce 

přes silnici II/445, ul. 

Krnovská, na nároží 

křižovatky jmenované silnice 

s místní komunikací ul. 

Nerudova, v blízkosti 

autobusové zastávky „Zlaté 

Hory-Jednota“.

SO 101 – Přechod pro 

chodce: přechod je

na území Olomouckého 

kraje

Zlaté Hory (ORP Jeseník)

460 929,95 4/2024 9/2024 230 464,97 230 464,98 31.03.2025 inv. 230 464,97 0,00

1B 2C 3B 4BF bezpečnostní 

opatření realizováno 

u škol, školek, 

dětských hřišť, 

sportovišť, domovů 

mládeže, školních 

jídelen, 

autobusových 

zastávek a nádraží, 

železničních 

zastávek a nádraží, 

u zdravotnických 

zařízení a zařízení 

sociální péče

10

počet dopravních 

nehod 5 a více 

nebo smrtelná 

nehoda

16

akce přímo 

navazuje na 

projekt 

zrealizovan

ý v letech 

2018 - 2022

6

bezpečnostní 

opatření 

realizováno na 

pozemní 

komunikaci II. 

třídy

15

projekt je 

realizován na 

území obce, která 

je negativně 

hodnocena ve dvou 

pilířích ze tří 

(kategorie zařazení 

- 3a, 3b, 3c)

9 2 8
3 500 - 6 

999
6 3 000 - 3 799 5 0 0

28
32 15

75 75% 100,00% 50% 1 230 464,97 ne 2 187 858,82 Kč      Jeseník Moravskoslezský kraj

2187858,82

2A 0 10

proj

ekt 

je 

reali

zová

n na 

úze

mí 

obce

, 

která 

je 

nega

tivně 

hodn 9 2 8

3 

500 

- 6 

999 6

3 

000 

- 3 

799 5

evidována - kompletní4 Obec Slavětín Slavětín 11 Slavětín 78324 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

města Prahy

00635332 108837494/0300 petr.zernicek@sezn

am.cz

petr.zernicek@sez

nam.cz

Ing. Petr Žerníček Chodník podél silnice 

II_373 ve Slavětíně

Projekt řeší výstavbu 

nového chodníku podél 

silnice II/373 a nového 

přechodu pro chodce s 

nasvětlením v 

adaptačním úseku.

Chodník podél silnice 

II_373 ve Slavětíně vč. 

navazujícího přechodu pro 

chodce.

Projekt řeší výstavbu nového 

chodníku podél silnice 

II/373 a nového přechodu 

pro chodce s nasvětlením v 

adaptačním úseku. 

Společně s chodníkem jsou 

řešeny vjezdy ke stávajícím 

nemovitostem. 

Navrhovaný chodník v délce 

127m je navržen v základní 

šířce 2

na území Olomouckého 

kraje

Slavětín (ORP Litovel)

1 372 026,65 3/2024 12/2024 686 013,32 686 013,33 31.03.2025 inv. 686 013,32 0,00

1B 2A 3A 4BH bezpečnostní 

opatření realizováno 

u škol, školek, 

dětských hřišť, 

sportovišť, domovů 

mládeže, školních 

jídelen, 

autobusových 

zastávek a nádraží, 

železničních 

zastávek a nádraží, 

u zdravotnických 

zařízení a zařízení 

sociální péče

10
počet dopravních 

nehod 2 - 4
12

jedná se 

izolovanou 

stavbu bez 

dalších 

vazeb

2

bezpečnostní 

opatření 

realizováno na 

pozemní 

komunikaci II. 

třídy

15

projekt je 

realizován na 

území obce, která 

je negativně 

hodnocena ve dvou 

pilířích ze tří 

(kategorie zařazení 

- 3a, 3b, 3c)

9 0 10 0 - 3 499 7 1 600 - 2 199 3 0 0
29

24 15
68 68% 100,00% 50% 1 686 013,32 ne 2 873 872,14 Kč      Olomouc Moravskoslezský kraj

2873872,14

2B 1 9

proj

ekt 

je 

reali

zová

n na 

úze

mí 

obce

, 

která 

je 

nega

tivně 

hodn 9 0 10 0 - 3 499 7

1 

600 

- 2 

199 3

evidována - kompletní11 Obec Jestřebí Jestřebí 47 Jestřebí 78901 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

města Prahy

00302732 3523495309/0800 obec@obecjestrebi.

cz

obec@obecjestreb

i.cz

Ing. Jan Máj Chodník v Jestřebí Projekt zahrnuje 

rekonstrukci stávajícího 

a dobudování nového 

chodníku podél krajské 

silnice III.třídy, která je 

hlavní průjezdní 

komunikací v obci. 

Ucelená pěší 

komunikace propojí 

občanskou vybavenost 

obce a zajistí bezpečný 

pohybu chodců.

Rekonstrukce a výstavba 

chodníku v Jestřebí

Stávající chodník bude 

zrekonstruován a nový bude 

podél krajské komunikace 

dobudován tak, že dojde k 

logickému propojení 

občanské vybavenosti obce 

a vytvoření bezpečné 

páteřní pěší komunikace, 

která bude vyhovovat 

požadavkům pro pohyb 

osob s omezenou sc

na území Olomouckého 

kraje

Jestřebí (ORP Zábřeh)

6 426 927,77 2/2024 12/2024 2 442 232,55 3 984 695,22 31.03.2025 inv. 2 442 232,55 0,00

1B 2A 3A 4CF bezpečnostní 

opatření realizováno 

u škol, školek, 

dětských hřišť, 

sportovišť, domovů 

mládeže, školních 

jídelen, 

autobusových 

zastávek a nádraží, 

železničních 

zastávek a nádraží, 

u zdravotnických 

zařízení a zařízení 

sociální péče

10
počet dopravních 

nehod 2 - 4
6

akce přímo 

navazuje na 

projekt 

zrealizovan

ý v letech 

2018 - 2022

6

bezpečnostní 

opatření 

realizováno na 

pozemní 

komunikaci III. 

třídy

10

projekt je 

realizován na 

území obce, která 

je negativně 

hodnocena ve dvou 

pilířích ze tří 

(kategorie zařazení 

- 3a, 3b, 3c)

9 0 10 0 - 3 499 7 1 200 - 1 499 5 0 0
31

22 10
63 63% 100,00% 38% 1 2 442 232,55 ne 5 316 104,69 Kč      Šumperk Moravskoslezský kraj

5316104,69

2C 2 8

proj

ekt 

je 

reali

zová

n na 

úze

mí 

obce

, 

která 

je 

nega

tivně 

hodn 9 0 10 0 - 3 499 7

1 

200 

- 1 

499 5

evidována - kompletní6 Statutární město 

Olomouc

Horní náměstí 583 Olomouc 77900 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

města Prahy

00299308 94-6127811/0710 podatelna@olomou

c.eu

petra.kamlerova@

olomouc.eu

Mgr. Miloslav Tichý Autobusová zastávka 

Finanční úřad, směr 

Lazce

Předmětem akce jsou 

stavební úpravy 

nevyhovujícího zálivu a 

nástupiště autobusové 

zastávky Finanční úřad, 

směr Lazce na ul. 

Lazecká na sil. II/446.

Autobusová zastávka 

Finanční úřad, směr Lazce

Předmětem akce jsou 

stavební úpravy 

nevyhovujícího zálivu a 

nástupiště autobusové 

zastávky Finanční úřad, 

směr Lazce na ul. Lazecká 

na sil. II/446. Stávající 

povrch autobusového zálivu 

je nerovný a tvoří se zde 

kaluže a nástupní hrana je 

bezbariérově ne

na území Olomouckého 

kraje

Olomouc (ORP Olomouc)

1 088 168,20 3/2024 12/2024 544 084,10 544 084,10 31.03.2025 inv. 544 084,10 0,00

1C 2J 3G 4BC bezpečnostní 

opatření realizováno 

u škol, školek, 

dětských hřišť, 

sportovišť, domovů 

mládeže, školních 

jídelen, 

autobusových 

zastávek a nádraží, 

železničních 

zastávek a nádraží, 

u zdravotnických 

zařízení a zařízení 

sociální péče

10

počet dopravních 

nehod 5 a více 

nebo smrtelná 

nehoda

16

akce přímo 

navazuje na 

projekt 

zrealizovan

ý v letech 

2018 - 2022

6

bezpečnostní 

opatření 

realizováno na 

pozemní 

komunikaci 

II.tTřídy

15

projekt je 

realizován na 

území obce, která 

je negativně 

hodnocena v 

jednom pilíři ze tří 

(kategorie zařazení 

- 2a, 2b, 2c)

5 9 1
20 000 a 

více
1 5 400 - 6 199 8 0 0

15
32 15

62 62% 100,00% 50% 1 544 084,10 ne 5 860 188,79 Kč      Olomouc Moravskoslezský kraj

5860188,79

2D 3 7

projek

t je 

realiz

ován 

na 

území 

obce, 

která 

je 

negati

vně 

hodno

cena v 

jedno

m 5 9 1

20 

000 

a 

více 1

5 

400 

- 6 

199 8

evidována - kompletní5 Statutární město 

Olomouc

Horní náměstí 583 Olomouc 77900 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

města Prahy

00299308 94-6127811/0710 podatelna@olomou

c.eu

petra.kamlerova@

olomouc.eu

Mgr. Miloslav Tichý Autobusová zastávka 

Foerstrova, pošta - 

směr HN

Předmětem akce jsou 

stavební úpravy 

nevyhovujícího 

nástupiště autobusové 

zastávky Foerstrova, 

pošta - směr HN na ul. 

Foerstrova na sil. I/35. 

Jedná se o hlavní 

průtah přes Olomouc, 

kdy po této komunikaci 

projede až 24tis. 

vozidel denně.

Autobusová zastávka 

Foerstrova, pošta - směr 

HN

Předmětem dokumentace 

objektu jsou stavební úpravy 

stávajícího nástupiště 

autobusové zastávky na ulici 

Foerstrova ve směru k 

hlavnímu nádraží. Stávající 

autobusová zastávka 

nevyhovuje z několika 

hledisek. Zastavování 

kloubových souprav u 

nástupiště zasa

na území Olomouckého 

kraje

Olomouc (ORP Olomouc)

803 664,25 3/2024 12/2024 401 832,12 401 832,13 31.03.2025 inv. 401 832,12 0,00

1C 2J 3G 4AA bezpečnostní 

opatření realizováno 

u škol, školek, 

dětských hřišť, 

sportovišť, domovů 

mládeže, školních 

jídelen, 

autobusových 

zastávek a nádraží, 

železničních 

zastávek a nádraží, 

u zdravotnických 

zařízení a zařízení 

sociální péče

10

počet dopravních 

nehod 5 a více 

nebo smrtelná 

nehoda

8

akce přímo 

navazuje na 

projekt 

zrealizovan

ý v letech 

2018 - 2022

6

bezpečnostní 

opatření 

realizováno na 

pozemní 

komunikaci I. 

třídy

20

projekt je 

realizován na 

území obce, která 

je negativně 

hodnocena v 

jednom pilíři ze tří 

(kategorie zařazení 

- 2a, 2b, 2c)

5 9 1
20 000 a 

více
1 18 000 a více 10 0 0

17
24 20

61 61% 100,00% 50% 1 401 832,12 ne 6 262 020,91 Kč      Olomouc Moravskoslezský kraj

6262020,91

2E 4 6

projek

t je 

realiz

ován 

na 

území 

obce, 

která 

je 

negati

vně 

hodno

cena v 

jedno

m 5 9 1

20 

000 

a 

více 1 18 000 a více 10

evidována - kompletní9 město Javorník nám. Svobody 134 Javorník 79070 Jeseník Obec, městská 

část hlavního 

města Prahy

00302708 94-2317511/0710 mestojavornik@sezn

am.cz

schreiberova@art

ory.cz

Mgr. Irena 

Karešová

Přechod pro chodce 

na nám. Svobody, 

Javorník

Jednu se o úpravu 

stávajícího místa pro 

přecházení (III/4572, 

ul. Puškinova) v 

zastavěném území 

města. Vzhledem k 

intenzitám pohybu 

chodců je požadována 

úprava stávajícího 

místa pro přecházení 

na přechod pro chodce, 

vč. nasvětlení a 

adaptačních pásů.

Přechod pro chodce na 

nám. Svobody, Javorník

Projektová dokumentace 

(PD) řeší úpravu stávajícího 

místa pro přecházení přes 

komunikaci III/4572 (ulici 

Puškinova) v jejím 

provozním staničení km 

2,235. Jedná se o centrální 

zastavěné území města 

Javorník. Vzhledem k 

intenzitám pohybu chodců 

je požadov

na území Olomouckého 

kraje

Javorník (ORP Jeseník)

655 240,37 1/2024 12/2024 327 620,18 327 620,19 31.03.2025 inv. 327 620,18 0,00

1B 2E 3A 4CG bezpečnostní 

opatření realizováno 

u škol, školek, 

dětských hřišť, 

sportovišť, domovů 

mládeže, školních 

jídelen, 

autobusových 

zastávek a nádraží, 

železničních 

zastávek a nádraží, 

u zdravotnických 

zařízení a zařízení 

sociální péče

10
počet dopravních 

nehod 2 - 4
12

jedná se 

izolovanou 

stavbu bez 

dalších 

vazeb

2

bezpečnostní 

opatření 

realizováno na 

pozemní 

komunikaci III. 

třídy

10

projekt je 

realizován na 

území obce, která 

je negativně 

hodnocena ve dvou 

pilířích ze tří 

(kategorie zařazení 

- 3a, 3b, 3c)

9 4 6 0 - 3 499 7 900 - 1 199 4 0 0
26

24 10
60 60% 100,00% 50% 1 327 620,18 ne 6 589 641,09 Kč      Jeseník Moravskoslezský kraj

6589641,09

2F 5 5

proj

ekt 

je 

reali

zová

n na 

úze

mí 

obce

, 

která 

je 

nega

tivně 

hodn 9 4 6 0 - 3 499 7

900 

- 1 

199 4

evidována - kompletní1 Město Uničov Masarykovo nám. 1 Uničov 78391 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

města Prahy

00299634 94-

46928621/0710

phodulak@unicov.cz phodulak@unicov.

cz

Mgr. Radek 

Vincour

Přechod pro chodce v 

Uničově, ulice 

Stromořadí

Přechod pro chodce v 

Uničově, ulice 

Stromořadí. 

Vybudování nového 

přechodu se středovým 

ostrůvkem přes 

komunikaci  III/44624.

Přechod pro chodce v 

Uničově, ulice Stromořadí.

Cílem projektu je 

vybudování nasvětleného 

přechodu pro chodce se 

středovým ostrůvkem přes 

silnici III/44624. 

Jedná se o lokalitu ve 

východní části intravilánu 

města Uničov, kterou 

prochází dopravně 

enormně zatížená 

komunikace III/44624 

(intenzita dopra

na území Olomouckého 

kraje

Uničov (ORP Uničov)

498 466,71 1/2024 11/2024 249 233,35 249 233,36 31.03.2025 inv. 249 233,35 0,00

1C 2G 3D 4CA bezpečnostní 

opatření realizováno 

u škol, školek, 

dětských hřišť, 

sportovišť, domovů 

mládeže, školních 

jídelen, 

autobusových 

zastávek a nádraží, 

železničních 

zastávek a nádraží, 

u zdravotnických 

zařízení a zařízení 

sociální péče

10
počet dopravních 

nehod 2 - 4
12

akce přímo 

navazuje na 

projekt 

zrealizovan

ý do konce 

roku 2017

4

bezpečnostní 

opatření 

realizováno na 

pozemní 

komunikaci 

III.třídy

10

projekt je 

realizován na 

území obce, která 

je negativně 

hodnocena v 

jednom pilíři ze tří 

(kategorie zařazení 

- 2a, 2b, 2c)

5 6 4
10 500 - 

13 999
4 2 500 a více 10 0 0

23
26 10

59 59% 100,00% 50% 1 249 233,35 ne 6 838 874,44 Kč      Olomouc Moravskoslezský kraj

6838874,44

2G 6 4

projek

t je 

realiz

ován 

na 

území 

obce, 

která 

je 

negati

vně 

hodno

cena v 

jedno

m 5 6 4

10 

500 

- 

13 

999 4

2 

500 

a 

více 10

evidována - kompletní3 Městys Tištín Tištín 37 Tištín 79829 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

města Prahy

00288853 103638015/0300 starostka@tistin.cz starostka@tistin.cz Alena Wagnerová „Chodník podél 

komunikace 

III/42811 Tištín“

Jedná se o vybudování 

chodníku podél silnice 

III/42811 v Tištíně, v 

úseku, kde doposud byl 

pohyb přímo po 

komunikaci 

nebezpečný.  Projekt 

má mimořádný přínos 

pro bezpečný pohyb 

chodců v obci a 

zejména pro 

bezpečnost dětí cestou 

do školy a zpět.

„Chodník podél komunikace 

III/42811 Tištín“

Výstupem projektu je 

realizace výstavby nového 

chodníku v úseku 50 metrů, 

v místě nebezpečné 

levotočivé zatáčky na silnici 

III. třídy v Tištíně. Chodník 

vede k individuální řadové 

zástavbě z let 1985 na niž v 

současnosti navázala 

výstavba nových domů s

na území Olomouckého 

kraje

Tištín (ORP Prostějov)

506 754,95 1/2024 12/2024 253 377,45 253 377,50 31.03.2025 inv. 253 377,45 0,00

1A 2C 3A 4CG

bezpečnostní 

opatření není 

realizováno u 

žádného z 

uvedených objektů

1
počet dopravních 

nehod 0 - 1
8

akce přímo 

navazuje na 

projekt 

zrealizovan

ý v letech 

2018 - 2022

6

bezpečnostní 

opatření 

realizováno na 

pozemní 

komunikaci III. 

Třídy

10

projekt je 

realizován na 

území obce, která 

je negativně 

hodnocena ve 

všech třech pilířích 

(kategorie zařazení 

- 4)

13 2 8 0 - 3 499 7 900 - 1 199 4 0 0
32

15 10
57 57% 100,00% 50% 1 253 377,45 ne 7 092 251,89 Kč      Prostějov Moravskoslezský kraj

7092251,89

2H 7 3

projekt je realizován na území obce, která je negativně hodnocena ve všech třech pilířích (kategorie zařazení - 4) 13 2 8 0 - 3 499 7

900 

- 1 

199 4

evidována - kompletní12 Obec Veselíčko Veselíčko 68 Veselíčko 75125 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

města Prahy

00302198 94-5612831/0710 urad.veselicko@iol.c

z

starosta@obec-

veselicko.cz

Pavel Hradil Rekonstrukce a 

výstavba chodníku v 

obci Veselíčko, m. č. 

Tupec, podél silnice 

III/43610 včetně 

odstavné plochy u MŠ

Rekonstrukce a výstavba 

chodníku v obci 

Veselíčko, m. č. Tupec, 

podél silnice III/43610 

včetně odstavné plochy 

u MŠ.

Rekonstrukce a výstavba 

chodníku v obci Veselíčko, 

m. č. Tupec, podél silnice 

III/43610.

Projekt řeší rekonstrukci a 

výstavbu chodníku, které 

umožní bezpečný pohyb 

chodců podél krajské silnice 

III/43610 s vysokou 

intenzitou dopravy a 

současně vybudování 

podélné odstavné plochy 

před MŠ, která umožní 

bezpečnější provoz na 

pozemní komunikaci a

na území Olomouckého 

kraje

Veselíčko (ORP Lipník nad 

Bečvou)

3 627 169,80 1/2024 12/2024 1 813 584,90 1 813 584,90 31.03.2025 inv. 0,00 1 813 584,90

1D 2A 3A 4CG bezpečnostní 

opatření realizováno 

u škol, školek, 

dětských hřišť, 

sportovišť, domovů 

mládeže, školních 

jídelen, 

autobusových 

zastávek a nádraží, 

železničních 

zastávek a nádraží, 

u zdravotnických 

zařízení a zařízení 

sociální péče

10
počet dopravních 

nehod 0 - 1
8

akce přímo 

navazuje na 

projekt 

zrealizovan

ý v letech 

2018 - 2022

6

bezpečnostní 

opatření 

realizováno na 

pozemní 

komunikaci III. 

třídy

10

projekt je 

realizován na 

území obce, která 

není negativně 

hodnocena ani v 

jednom pilíři 

(kategorie zařazení 

- 1)

1 0 10 0 - 3 499 7 900 - 1 199 4 0 0
22

24 10
56 56% 0,00% 50% 1 0,00 ne 7 092 251,89 Kč      Přerov Moravskoslezský kraj

7092251,89

2I 8 2

pro

jekt 

je 

rea

lizo

ván 

na 

úze

mí 

obc

e, 

kter

á 

nen

í 1 0 10 0 - 3 499 7

900 

- 1 

199 4

evidována - kompletní13 Obec Charváty Charváty 98 Charváty 78375 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

města Prahy

00635715 1801823319/0800 obec@charvaty.cz obec@charvaty.cz Jarmila 

Kowalczuková

Chodníky podél 

III/43511Čertoryje

Stavba chodníků bude 

realizována v časové 

koordinaci se stavbou 

komunikace III/43511 

Čertoryje. Jedná se o 

opravu stávajících 

chodníků a o 

vybudování části nových 

chodníků podél 

uvedené komunikace.

Chodníky podél 

III/43511Čertoryje

Jedná se o obnovu 

stávajících chodníků v 

havarijním stavu a o 

doplnění nových chodníků a 

modernizaci stávajících 

zpevněných ploch v blízkosti 

silnice III/43511, 

vybudování nových 

zpevněných ploch v obci 

Charváty v místní části 

Čertoryje. Úprava chodníků

na území Olomouckého 

kraje

Charváty (ORP Olomouc)

2 178 672,00 1/2024 12/2024 1 089 336,00 1 089 336,00 31.03.2025 inv. 0,00 1 089 336,00

1C 2A 3A 4CI

bezpečnostní 

opatření není 

realizováno u 

žádného z 

uvedených objektů

1
počet dopravních 

nehod 0 - 1
4

akce přímo 

navazuje na 

projekt 

zrealizovan

ý do konce 

roku 2017

4

bezpečnostní 

opatření 

realizováno na 

pozemní 

komunikaci III. 

třídy

10

projekt je 

realizován na 

území obce, která 

je negativně 

hodnocena v 

jednom pilíři ze tří 

(kategorie zařazení 

- 2a, 2b, 2c)

5 0 10 0 - 3 499 7 300 - 599 2 0 0
24

9 10
43 43% 0,00% 50% 1 0,00 ne 7 092 251,89 Kč      Olomouc Moravskoslezský kraj

7092251,89

2J 9 1

projek

t je 

realiz

ován 

na 

území 

obce, 

která 

je 

negati

vně 

hodno

cena v 

jedno

m 5 0 10 0 - 3 499 7

300 

- 

599 2

Pokud ano, zaokrouhlit na:

Návrh =  % z požadované částky

3 4 5

Hodnocení B Hodnocení C

Typ zaokrouhlení: matematické

1 2

Parametry hodnocení  dle pravidel

Hodnocení A

Bodové hodnocenítexty a body odpovědí

Anonymizovat tiskové sestavy

Vzorce



číslo 

odpovědi

text odpovědi

body

1A 1B 1C 1D 1E 1F 1G 1H 1I 1J 1K 1L 1M 1N 1O 1P 1Q 1R 1S 1T 1U 1V 1W 1X 1Y 1Z 2A 2B 2C 2D 2E 2F 2G 2H 2I 2J 2K 2L 2M 2N 2O 2P 2Q 2R 2S 2T 2U 2V 2W 2X 2Y 2Z 3A 3B 3C 3D 3E 3F 3G 3H 3I 3J 3K 3L 3M 3N 3O 3P 3Q 3R 3S 3T 3U 3V 3W 3X 3Y 3Z

4AA 4AB 4AC 4AD 4AE 4AF 4AG 4AH 4AI 4AJ 4BA 4BB 4BC 4BD 4BE 4BF 4BG 4BH 4BI 4BJ 4CA 4CB 4CC 4CD 4CE 4CF 4CG 4CH 4CI 4CJ 4DA 4DB 4DC 4DD 4DE 4DF 4DG 4DH 4DI 4DJ

5A 5B 5C 5D 5E 5F 5G 5H 5I 5J 5K 5L 5M 5N 5O 5P 5Q 5R 5S 5T 5U 5V 5W 5X 5Y 5Z

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

Žadatel Termín akce/realizace 

projektu _ _
otázka č.1 otázka č.2 otázka č.3 otázka č.4 hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů

hodnocení č. 

3
počet bodů hodnocení č. 1 počet bodů 1A

projekt je realizován 

na území obce, která 

je negativně 

13

Sta

v 

žád

osti

Poř. 

číslo
Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres

Právní 

forma
IČO Bankovní účet*

Email 

žadatele*

Email kontaktní 

osoby*
Zastoupený*

Název 

akce/projektu
Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Podrobný popis 

akce/činnosti
Územní působnost Místo realizace

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/projektu

od do

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Vlastní 

zdroje

Termín 

vyúčtování 

dotace

INV/NEINV
Návrh 

částka

Datum 

použití 
Náhradník

Vazba 

projektu na 

vyvážený 

rozvoj 

území 

kraje

Počet 

všech 

poskytnut

ých dotací 

žadateli 

tohoto 

dotačního 

programu 

od roku 

2006

Aktuální 

počet 

obyvatel 

obce

Intenzita 

dopravy 

za 24 h na 

řešené 

pozemní 

komunika

ci

Bezpečnostní 

specifika lokality

Body

B1

Nehodovost na 

souvisejících 

úsecích dopravní 

infrastruktury za 

posledních 5 let

Body

B2

Vazba na 

další 

projekty

Body

B3

Posouzení 

regionálního 

významu 

projektu z 

pohledu 

poskytovatele

Body

C1

Vazba projektu na 

vyvážený rozvoj 

území kraje

A1

body

Počet všech 

poskytnutých 

dotací žadateli v 

rámci tohoto 

dotačního 

programu od 

roku 2006

A2

body

Aktuální 

počet 

obyvatel 

obce

A3

body

Intenzita dopravy za 

24 h na řešené 

pozemní komunikaci

A4

body

A5

odpověď

A5

body

A6

odpověď

A6

body
A B C

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A,B,C

%AB z 

maxima

poměr 

návrhu k 

požadavku

% požadavku z 

ceny projektu

Řazení jen 

vyplněných řádků

Navrhovaná 

částka

Při % přepočtu 

částky, zobrazit 

pevně zadanou 

částku ze sloupce 

AA

Průběžný součet 

navrhovaných 

částek od 1. od 

aktuálního řádku

Okes dle PSČ vzorec
Umístění dle 

číselníku
1B

projekt je realizován 

na území obce, která 

je negativně 

hodnocena ve dvou 

pilířích ze tří 

(kategorie zařazení - 

3a, 3b, 3c)

9

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z AA AB AC AD AE AF AG AH AI AJ BA BB BC BD BE BF BG BH BI BJ CA CB CC CD CE CF CG CH CI CJ DA DB DC DD DE DF DG DH DI DJ AA AB AC AD AE AF AG AH AI AJ BA BB BC BD BE BF BG BH BI BJ CA CB CC CD CE CF CG CH CI CJ DA DB DC DD DE DF DG DH DI DJ A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C

3 4 5

Hodnocení B Hodnocení C

1 2

Hodnocení A

Bodové hodnocenítexty a body odpovědí

Vzorce



číslo 

odpovědi

text odpovědi

body

1A 1B 1C 1D 1E 1F 1G 1H 1I 1J 1K 1L 1M 1N 1O 1P 1Q 1R 1S 1T 1U 1V 1W 1X 1Y 1Z 2A 2B 2C 2D 2E 2F 2G 2H 2I 2J 2K 2L 2M 2N 2O 2P 2Q 2R 2S 2T 2U 2V 2W 2X 2Y 2Z 3A 3B 3C 3D 3E 3F 3G 3H 3I 3J 3K 3L 3M 3N 3O 3P 3Q 3R 3S 3T 3U 3V 3W 3X 3Y 3Z

4AA 4AB 4AC 4AD 4AE 4AF 4AG 4AH 4AI 4AJ 4BA 4BB 4BC 4BD 4BE 4BF 4BG 4BH 4BI 4BJ 4CA 4CB 4CC 4CD 4CE 4CF 4CG 4CH 4CI 4CJ 4DA 4DB 4DC 4DD 4DE 4DF 4DG 4DH 4DI 4DJ

5A 5B 5C 5D 5E 5F 5G 5H 5I 5J 5K 5L 5M 5N 5O 5P 5Q 5R 5S 5T 5U 5V 5W 5X 5Y 5Z

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

Žadatel Termín akce/realizace 

projektu _ _
otázka č.1 otázka č.2 otázka č.3 otázka č.4 hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů

hodnocení č. 

3
počet bodů hodnocení č. 1 počet bodů 1A

projekt je realizován 

na území obce, která 

je negativně 

13

Sta

v 

žád

osti

Poř. 

číslo
Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres

Právní 

forma
IČO Bankovní účet*

Email 

žadatele*

Email kontaktní 

osoby*
Zastoupený*

Název 

akce/projektu
Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Podrobný popis 

akce/činnosti
Územní působnost Místo realizace

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/projektu

od do

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Vlastní 

zdroje

Termín 

vyúčtování 

dotace

INV/NEINV
Návrh 

částka

Datum 

použití 
Náhradník

Vazba 

projektu na 

vyvážený 

rozvoj 

území 

kraje

Počet 

všech 

poskytnut

ých dotací 

žadateli 

tohoto 

dotačního 

programu 

od roku 

2006

Aktuální 

počet 

obyvatel 

obce

Intenzita 

dopravy 

za 24 h na 

řešené 

pozemní 

komunika

ci

Bezpečnostní 

specifika lokality

Body

B1

Nehodovost na 

souvisejících 

úsecích dopravní 

infrastruktury za 

posledních 5 let

Body

B2

Vazba na 

další 

projekty

Body

B3

Posouzení 

regionálního 

významu 

projektu z 

pohledu 

poskytovatele

Body

C1

Vazba projektu na 

vyvážený rozvoj 

území kraje

A1

body

Počet všech 

poskytnutých 

dotací žadateli v 

rámci tohoto 

dotačního 

programu od 

roku 2006

A2

body

Aktuální 

počet 

obyvatel 

obce

A3

body

Intenzita dopravy za 

24 h na řešené 

pozemní komunikaci

A4

body

A5

odpověď

A5

body

A6

odpověď

A6

body
A B C

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A,B,C

%AB z 

maxima

poměr 

návrhu k 

požadavku

% požadavku z 

ceny projektu

Řazení jen 

vyplněných řádků

Navrhovaná 

částka

Při % přepočtu 

částky, zobrazit 

pevně zadanou 

částku ze sloupce 

AA

Průběžný součet 

navrhovaných 

částek od 1. od 

aktuálního řádku

Okes dle PSČ vzorec
Umístění dle 

číselníku
1B

projekt je realizován 

na území obce, která 

je negativně 

hodnocena ve dvou 

pilířích ze tří 

(kategorie zařazení - 

3a, 3b, 3c)

9

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z AA AB AC AD AE AF AG AH AI AJ BA BB BC BD BE BF BG BH BI BJ CA CB CC CD CE CF CG CH CI CJ DA DB DC DD DE DF DG DH DI DJ AA AB AC AD AE AF AG AH AI AJ BA BB BC BD BE BF BG BH BI BJ CA CB CC CD CE CF CG CH CI CJ DA DB DC DD DE DF DG DH DI DJ A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C

3 4 5

Hodnocení B Hodnocení C

1 2

Hodnocení A

Bodové hodnocenítexty a body odpovědí

Vzorce



číslo 

odpovědi

text odpovědi

body

1A 1B 1C 1D 1E 1F 1G 1H 1I 1J 1K 1L 1M 1N 1O 1P 1Q 1R 1S 1T 1U 1V 1W 1X 1Y 1Z 2A 2B 2C 2D 2E 2F 2G 2H 2I 2J 2K 2L 2M 2N 2O 2P 2Q 2R 2S 2T 2U 2V 2W 2X 2Y 2Z 3A 3B 3C 3D 3E 3F 3G 3H 3I 3J 3K 3L 3M 3N 3O 3P 3Q 3R 3S 3T 3U 3V 3W 3X 3Y 3Z

4AA 4AB 4AC 4AD 4AE 4AF 4AG 4AH 4AI 4AJ 4BA 4BB 4BC 4BD 4BE 4BF 4BG 4BH 4BI 4BJ 4CA 4CB 4CC 4CD 4CE 4CF 4CG 4CH 4CI 4CJ 4DA 4DB 4DC 4DD 4DE 4DF 4DG 4DH 4DI 4DJ

5A 5B 5C 5D 5E 5F 5G 5H 5I 5J 5K 5L 5M 5N 5O 5P 5Q 5R 5S 5T 5U 5V 5W 5X 5Y 5Z

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

Žadatel Termín akce/realizace 

projektu _ _
otázka č.1 otázka č.2 otázka č.3 otázka č.4 hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů

hodnocení č. 

3
počet bodů hodnocení č. 1 počet bodů 1A

projekt je realizován 

na území obce, která 

je negativně 

13

Sta

v 

žád

osti

Poř. 

číslo
Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres

Právní 

forma
IČO Bankovní účet*

Email 

žadatele*

Email kontaktní 

osoby*
Zastoupený*

Název 

akce/projektu
Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Podrobný popis 

akce/činnosti
Územní působnost Místo realizace

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/projektu

od do

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Vlastní 

zdroje

Termín 

vyúčtování 

dotace

INV/NEINV
Návrh 

částka

Datum 

použití 
Náhradník

Vazba 

projektu na 

vyvážený 

rozvoj 

území 

kraje

Počet 

všech 

poskytnut

ých dotací 

žadateli 

tohoto 

dotačního 

programu 

od roku 

2006

Aktuální 

počet 

obyvatel 

obce

Intenzita 

dopravy 

za 24 h na 

řešené 

pozemní 

komunika

ci

Bezpečnostní 

specifika lokality

Body

B1

Nehodovost na 

souvisejících 

úsecích dopravní 

infrastruktury za 

posledních 5 let

Body

B2

Vazba na 

další 

projekty

Body

B3

Posouzení 

regionálního 

významu 

projektu z 

pohledu 

poskytovatele

Body

C1

Vazba projektu na 

vyvážený rozvoj 

území kraje

A1

body

Počet všech 

poskytnutých 

dotací žadateli v 

rámci tohoto 

dotačního 

programu od 

roku 2006

A2

body

Aktuální 

počet 

obyvatel 

obce

A3

body

Intenzita dopravy za 

24 h na řešené 

pozemní komunikaci

A4

body

A5

odpověď

A5

body

A6

odpověď

A6

body
A B C

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A,B,C

%AB z 

maxima

poměr 

návrhu k 

požadavku

% požadavku z 

ceny projektu

Řazení jen 

vyplněných řádků

Navrhovaná 

částka

Při % přepočtu 

částky, zobrazit 

pevně zadanou 

částku ze sloupce 

AA

Průběžný součet 

navrhovaných 

částek od 1. od 

aktuálního řádku

Okes dle PSČ vzorec
Umístění dle 

číselníku
1B

projekt je realizován 

na území obce, která 

je negativně 

hodnocena ve dvou 

pilířích ze tří 

(kategorie zařazení - 

3a, 3b, 3c)

9

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z AA AB AC AD AE AF AG AH AI AJ BA BB BC BD BE BF BG BH BI BJ CA CB CC CD CE CF CG CH CI CJ DA DB DC DD DE DF DG DH DI DJ AA AB AC AD AE AF AG AH AI AJ BA BB BC BD BE BF BG BH BI BJ CA CB CC CD CE CF CG CH CI CJ DA DB DC DD DE DF DG DH DI DJ A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C

3 4 5

Hodnocení B Hodnocení C

1 2

Hodnocení A

Bodové hodnocenítexty a body odpovědí

Vzorce



číslo 

odpovědi

text odpovědi

body

1A 1B 1C 1D 1E 1F 1G 1H 1I 1J 1K 1L 1M 1N 1O 1P 1Q 1R 1S 1T 1U 1V 1W 1X 1Y 1Z 2A 2B 2C 2D 2E 2F 2G 2H 2I 2J 2K 2L 2M 2N 2O 2P 2Q 2R 2S 2T 2U 2V 2W 2X 2Y 2Z 3A 3B 3C 3D 3E 3F 3G 3H 3I 3J 3K 3L 3M 3N 3O 3P 3Q 3R 3S 3T 3U 3V 3W 3X 3Y 3Z

4AA 4AB 4AC 4AD 4AE 4AF 4AG 4AH 4AI 4AJ 4BA 4BB 4BC 4BD 4BE 4BF 4BG 4BH 4BI 4BJ 4CA 4CB 4CC 4CD 4CE 4CF 4CG 4CH 4CI 4CJ 4DA 4DB 4DC 4DD 4DE 4DF 4DG 4DH 4DI 4DJ

5A 5B 5C 5D 5E 5F 5G 5H 5I 5J 5K 5L 5M 5N 5O 5P 5Q 5R 5S 5T 5U 5V 5W 5X 5Y 5Z

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

Žadatel Termín akce/realizace 

projektu _ _
otázka č.1 otázka č.2 otázka č.3 otázka č.4 hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů

hodnocení č. 

3
počet bodů hodnocení č. 1 počet bodů 1A

projekt je realizován 

na území obce, která 

je negativně 

13

Sta

v 

žád

osti

Poř. 

číslo
Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres

Právní 

forma
IČO Bankovní účet*

Email 

žadatele*

Email kontaktní 

osoby*
Zastoupený*

Název 

akce/projektu
Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Podrobný popis 

akce/činnosti
Územní působnost Místo realizace

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/projektu

od do

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Vlastní 

zdroje

Termín 

vyúčtování 

dotace

INV/NEINV
Návrh 

částka

Datum 

použití 
Náhradník

Vazba 

projektu na 

vyvážený 

rozvoj 

území 

kraje

Počet 

všech 

poskytnut

ých dotací 

žadateli 

tohoto 

dotačního 

programu 

od roku 

2006

Aktuální 

počet 

obyvatel 

obce

Intenzita 

dopravy 

za 24 h na 

řešené 

pozemní 

komunika

ci

Bezpečnostní 

specifika lokality

Body

B1

Nehodovost na 

souvisejících 

úsecích dopravní 

infrastruktury za 

posledních 5 let

Body

B2

Vazba na 

další 

projekty

Body

B3

Posouzení 

regionálního 

významu 

projektu z 

pohledu 

poskytovatele

Body

C1

Vazba projektu na 

vyvážený rozvoj 

území kraje

A1

body

Počet všech 

poskytnutých 

dotací žadateli v 

rámci tohoto 

dotačního 

programu od 

roku 2006

A2

body

Aktuální 

počet 

obyvatel 

obce

A3

body

Intenzita dopravy za 

24 h na řešené 

pozemní komunikaci

A4

body

A5

odpověď

A5

body

A6

odpověď

A6

body
A B C

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A,B,C

%AB z 

maxima

poměr 

návrhu k 

požadavku

% požadavku z 

ceny projektu

Řazení jen 

vyplněných řádků

Navrhovaná 

částka

Při % přepočtu 

částky, zobrazit 

pevně zadanou 

částku ze sloupce 

AA

Průběžný součet 

navrhovaných 

částek od 1. od 

aktuálního řádku

Okes dle PSČ vzorec
Umístění dle 

číselníku
1B

projekt je realizován 

na území obce, která 

je negativně 

hodnocena ve dvou 

pilířích ze tří 

(kategorie zařazení - 

3a, 3b, 3c)

9

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z AA AB AC AD AE AF AG AH AI AJ BA BB BC BD BE BF BG BH BI BJ CA CB CC CD CE CF CG CH CI CJ DA DB DC DD DE DF DG DH DI DJ AA AB AC AD AE AF AG AH AI AJ BA BB BC BD BE BF BG BH BI BJ CA CB CC CD CE CF CG CH CI CJ DA DB DC DD DE DF DG DH DI DJ A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C

3 4 5

Hodnocení B Hodnocení C

1 2

Hodnocení A

Bodové hodnocenítexty a body odpovědí

Vzorce



6A 6B 6C 6D 6E 6F 6G 6H 6I 6J 6K 6L 6M 6N 6O 6P 6Q 6R 6S 6T 6U 6V 6W 6X 6Y 6Z

D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z

5 6



6A 6B 6C 6D 6E 6F 6G 6H 6I 6J 6K 6L 6M 6N 6O 6P 6Q 6R 6S 6T 6U 6V 6W 6X 6Y 6Z

D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z

5 6



6A 6B 6C 6D 6E 6F 6G 6H 6I 6J 6K 6L 6M 6N 6O 6P 6Q 6R 6S 6T 6U 6V 6W 6X 6Y 6Z

D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z

5 6



6A 6B 6C 6D 6E 6F 6G 6H 6I 6J 6K 6L 6M 6N 6O 6P 6Q 6R 6S 6T 6U 6V 6W 6X 6Y 6Z

D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z

5 6



6A 6B 6C 6D 6E 6F 6G 6H 6I 6J 6K 6L 6M 6N 6O 6P 6Q 6R 6S 6T 6U 6V 6W 6X 6Y 6Z

D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z

5 6


